
UCHWAŁA NR LXIX/583/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Gminy Andrespol dotyczącego potrzeby przywrócenia lokalizacji 
Stacji Ratownictwa Medycznego na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
572), Rada Gminy Andrespol uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Andrespol wyraża wolę przywrócenia lokalizacji Stacji Ratownictwa Medycznego na 
terenie Gminy Andrespol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol i Przewodniczącemu Rady Gminy 
Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


